CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2012/01/30
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06
07
08
09

10

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
OA – XI Modificação Orçamental, IX Alteração ao Orçamento da Despesa.
OA – Delegação e Sub-Delegação de Competências do Presidente da CMM para os

Vereadores.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – Proposta de Atribuição/Ratificação de Subsídio.
IDEM – Pagamento de Subsídios Mensais, pelos valores de 2011 – Diversas Instituições.
EMPDE – Programa SOLARH – Aprovação de Relatório Técnico e Orçamento.
DUOT – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 01/1980 – Lote n.º 15 –

Loteamento Justiniano Pinto Palheiras e outros, sito Lugar de Miravila, em
Mirandela.

IDEM – Alteração ao Alvará 02/1983 – Lote n.º 20 – Loteamento Carlos Humberto Rodrigues,
sito Lugar de Cruzeiro, em Mirandela.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
AIN – Agro Industrial do Nordeste S.A.
Câmara Municipal
Francisco João Borges
José Carlos Fonseca Castelões

João António Gomes

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.